
 
C.M.V. SERVIZI S.r.l.    Via Baldassarre Malamini, 1 44042 Cento FE Tel. 051 6833999 Fax 051 7456827  

www.cmvservizi.it info@cmvservizi.it 
Codice Fiscale e Partita Iva 01467410385C.C.I.A.A. FE 01467410385 R.E.A. 170635 (Ferrara) Cap. Soc. Euro 2.300.000,00 i.v. 

1 

 

Cento, 10/08/2021 
 

ATTO N. 23/2021 
 

OGGETTO: FORNITURA BUONI CADHOC PER WELFARE AZIENDALE 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO 
 ai sensi dell’art. 32, co. 2 del D.Lgs. n. 50/2016 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

PREMESSO CHE: 

- al fine di ottemperare alle condizioni del CCNL Federambiente e relativi accordi con le Organizzazioni 

Sindacali, in merito al Premio di Produzione dei dipendenti CMV Servizi Srl; 

DATO ATTO: 

- quanto riportato nel Verbale di incontro Azienda – Organizzazioni Sindacali territoriali; 

- quanto riportato nell’atto di chiusura accordo premio aziendale; 

RILEVATO CHE: 

- ai fini della detassazione, è possibile procedere con l’acquisto di buoni cadhoc per welfare aziendale, da 

consegnare ai dipendenti;  

- si è provveduto alla richiesta di offerta presso la Società DAY RISTOSERVICE Spa, quale azienda con ampio 

utilizzo sia sul territorio, sia per utilizzo online; 

- l’importo della fornitura, pari ad € 5.358,00 oltre IVA, trova copertura finanziaria come di seguito 

esposto: 

• Centro di costo: 110 GG 

PRESO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

è il Sig. Alessandro Palazzi, in possesso dei requisiti previsti per legge; 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere con l’affidamento di cui in oggetto; 

VERIFICATO che l’importo totale dell’affidamento in oggetto, al netto dell’I.V.A., è inferiore ad € 40.000,00 

e che pertanto la scelta del contraente verrà effettuata mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, co. 

1, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016; 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

Mod. Affidamento diretto 
Ufficio Acquisti 

http://www.cmvservizi.it/
mailto:info@cmvservizi.it


 
C.M.V. SERVIZI S.r.l.    Via Baldassarre Malamini, 1 44042 Cento FE Tel. 051 6833999 Fax 051 7456827  

www.cmvservizi.it info@cmvservizi.it 
Codice Fiscale e Partita Iva 01467410385C.C.I.A.A. FE 01467410385 R.E.A. 170635 (Ferrara) Cap. Soc. Euro 2.300.000,00 i.v. 

2 

VISTO il D.Lgs n. 50/2016; 

DETERMINA 

1) di considerare le premesse di cui sopra e che si intendono integralmente riportate, quale parte integrante 

e sostanziale al presente dispositivo; 

2) di procedere con l’affidamento all’Operatore Economico DAY RISTOSERVICE Spa con sede a Bologna (Bo), 

via Trattati Comunitari Europei 1957-2007 n.ro 11, P. IVA 03543000370; 

3) di stabilire che, l’importo stimato dell’affidamento pari ad Euro 5.358,00 oltre IVA, trova copertura 

finanziaria come di seguito esposto: 

• Centro di costo: 110 GG 

4) di stabilire che la contabilizzazione del presente affidamento sarà effettuata a misura; 

5) di stabilire che la consegna dovrà avvenire entro 30 gg dalla data della conferma d’ordine; 

6) di impegnare e prenotare la spesa stimata complessiva di € 5.360,00 omnicomprensivi. 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

(Alessandro Palazzi) 
 
 
 
 

http://www.cmvservizi.it/
mailto:info@cmvservizi.it

